
令和元年１０月８日 

 

保護者の皆さま 

 

大阪市立大正北中学校 

校長 德 野 利 幸 

 

全市教育研究発表会開催にともなう 

校時について（お知らせ） 

 

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、大阪市立中学校教員の指導力の向上を図るため、明日１０月９日（水）午後に 

大阪市立中学校教育研究会の研究発表会が開催されます。 

つきましては、校時を次の通りといたしますのでお知らせいたします。保護者の皆様の

ご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日にち 令和元年１０月９日（水） 

 

２ 校 時 ５０分×３時限授業 

 

３ 下 校 １２時００分ごろ 

 

４ 備 考 

 ・給食の提供はありません。 

 ・部活動はありません。 

 

 

 


